1
Aluminiumklappe mit motorbetriebener Öffnung
WALL/FLAP
Geeignet für die Installation in
Industriehallen und Verkaufsgebäuden.
Als Umgebungslüftung einsetzbar.
Eigenschaften:
•	Sehr robuste Aluminiumstruktur, die

B.Bakour
Dim WALL/FLAP 40...125...FitxaTecnica
R
82
GEA
C
A
DB
FEB
82
A
B
A B C D EA EB F G
Gewicht ca.
(Kg) Passt für
WALL/FLAP-40-45 640 590 650 600 460 460 160 160 12 Durchmesser 40 und 45
WALL/FLAP-50-56 690 690 700 700 551 551 160 160 14 Durchmesser 50 und 56
WALL/FLAP-63-71-80 990 990 1000 1000 875 875 185 240 22 Durchmesser 63, 71 und 80
WALL/FLAP-90-100 1190 1190 1200 1200 922 922 185 240 27 Durchmesser 90 und 100
WALL/FLAP-125 1490 1490 1500 1500 1176 955 185 240 42 Durchmesser 125
(C	x	D)	Nennabmessung	der	Wandöffnung.
FA	ist	die	Öffnung	bei	oberer	Klappenöffnung.
FB	ist	die	Öffnung	bei	unterer	Klappenöffnung.
A	=	Obere	Öffnung